
 

 

 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ Ա Ն 

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 
 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«12»  հունիսի 2014 թվականի  N  79– Ա 
 
 

ՔԱՂԱՔԱՑԻ  ԼԵՎՈՆ ՂՈՒԿԱՍՅԱՆԻՆ  ՏԻԳՐԱՆ ՄԵԾ 15/1 ՀԱՍՑԵՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ  
41,87 (ՔԱՌԱՍՈՒՆՄԵԿ ԱՄԲՈՂՋ ՈՒԹՍՈՒՆՅՈԹ ՀԱՐՅՈՒՐԵՐՈՐԴԱԿԱՆ)  
ՔԱՌԱԿՈՒՍԻ ՄԵՏՐ ՄԱԿԵՐԵՍՈՎ ՎԱՐՁԱԿԱԼՈՒԹՅԱՄԲ ՏՐԱՄԱԴՐՎԱԾ                    

ՀՈՂԱՄԱՍԻ ԳԾՈՎ ԳՈՅԱՑԱԾ ՏՈՒՅԺԸ ՆԵՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
       Ղեկավարվելով Հայաստանի Հանրապետության Քաղաքացիական օրենսգրքի 431-րդ 

հոդվածով, <<Իրավական ակտերի մասին>>  Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 71-րդ 

հոդվածի 1-ին մասի 4-րդ կետով, 75-րդ հոդվածով և հիմք ընդունելով Լևոն Ղուկասյանի կողմից 

լիազորված անձ (լիազորագիր տրված` 27.04.2014թվական) Շողիկ Ղուկասյանի   դիմումը  

(քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014 թվականի մայիսի 31-ին N 4485  թվագրմամբ)`  

համայնքի ավագանին որոշում է. 

   1.Ներել քաղաքացի Լևոն Ղուկասյանին Գյումրու քաղաքապետի  2010 թվականի  մարտի  25-ի  

<<Քաղաքացի Լևոն Ղուկասյանին պատկանող Տիգրան Մեծի պողոտա թիվ 15/1 հասցեի  41.87 

(քառասունմեկ ամբողջ ութսունյոթ հարյուրերորդկան) քառակուսի մետր մակերեսով խանութի 

փաստացի զբաղեցրած հողամասի վարձակալության ժամկետը երկարաձգելու մասին>> N 817-Ա 

որոշմամբ  տրամադրված հողամասի գծով գոյացած տույժը` առ 2014 թվականի մայիսի 31-ի 

դրությամբ` 1.107.034 (մեկ միլիոն հարյուր յոթ հազար երեսունչորս) Հայաստանի 

Հանրապետության դրամ գումարով:  

  2. Չեղյալ ճանաչել Գյումրու քաղաքապետի 2010 թվականի մարտի 25-ի <<Քաղաքացի Լևոն 

Ղուկասյանին պատկանող Տիգրան Մեծի պողոտա թիվ 15/1 հասցեի  41.87 (քառասունմեկ 

ամբողջ ութսունյոթ հարյուրերորդկան) քառակուսի մետր մակերեսով խանութի փաստացի 

զբաղեցրած հողամասի վարձակալության ժամկետը երկարաձգելու մասին>>  N 817-Ա որոշումը:  

        

       Կողմ (16)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան  __________________ 

 

 



 

 

Ա.Բաղրամյան __________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ.Գաբոյան __________________ 

Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Հ.Խաչատրյան __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Ն. Մեսրոպյան       __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան          __________________ 

Մ.Սահակյան __________________ 

Տ. Փանոսյան __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«12»  հունիսի 2014 թ.     
 

 

 
 

 
 

 

 

 

  


